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BIST100       

 
Dün sakin açılış sonrasında gün içinde 8927-9060 bandında dalgalı bir seyir izleyen Bist100 endeksi günü 
%0.52 oranında değer kazanımı 9002 seviyesinden tamamladı. 
 
Dün banka hisselerinde etkili olan satış baskısına rağmen, sanayi sektör hisselerinde güçlenen alımlar 
endekste pozitif havanın devamını desteklediği görüldü. Bankacılık endeksinin %1.36 oranında değer 
kaybettiği günde, sanayi endeksinde %1.42 oranında yükseliş gerçekleşti.  
 
Haftanın son işlem gününde veri gündemi baktığımızda ise sakin bir güne başladığımızı söyleyebiliriz. Yurt 
içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor. Yurt dışında ise Saat 15:30’da ABD’den açıklanacak olan İnşaat 
izinleri verisi ile konut başlangıçları verisi dışında önemli bir veri bulunmuyor. Seans öncesinde Çin’de 
açıklanan ve beklentiler hafif üzerinde GSYİH rakamları ise günü en önemli verisi konumunda. Çin 
ekonomisi 3. Çeyrekte %4,6 ile Ekonomistlerin %4,5 büyüme beklentisinin üzerinde büyüdü.  
 
Seans öncesi küresel piyasaların görünümüne göz attığımızda ise ABD vadelilerinin kapanış saatimizdeki 
seviyelerine yakın hareket ettiğini görüyoruz. Asya borsalarında ise Çin ve Hong Kong piyasaları pozitif 
seyrederken, Nikkei ve Sensex endekslerinin yatay seyrediyor. Emtia cephesinde ise pozitif görünüm 
hakim. 
 
Endeksinin teknik görünümüne göz arttığımızda ise kısa vadeli göstergelerde güç kazanımın 
belirginleştiğini görüyoruz. Dün uzun vadeli trend direncinin üzerinde gerçekleşen kapanış ile 
beraber kısa vadeli ortalamalarında üzerine sınırlıda olsa çıkışmış olması da pozitif bakışımızı 
desteklediğini söyleyebiliriz.  
 
Ancak kısa vade açısından kritik direnç noktası olarak gördüğümüz ve dün hemen üzerinde 
kapanış gerçekleşen 9000 seviyesinden yukarı yönde uzaklaşılamaması şimdilik temkinli 
kalmamıza neden oluyor.  
 
Güne yatay başlamasını beklediğimiz 9000 seviyesinin yakında izleyeceğiz. 9000’in üzerinde 
kalındığı sürece kademeli olarak pozisyonların artırılmasını uygun buluyoruz.  
 
Gün içinde volatilitenin devamını beklememize rağmen 9000’in üzerinde yaşanacak kapanışlar 
önümüzdeki haftalara pozitif bakışımızı artıracaktır. Bu nedenle gün içinde yaşanabilecek 
dalgalanmaları göz ardı edip kademeli olarak orta vadeye yönelik olarak pozisyonların açılmasının 
yararlı olacağı kanaatindeyiz. 9195 ile 9275 seviyeleri ise kısa vadeli üst dirençler olarak takip 
edilebilir.  
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